3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 35359/27-06-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τον υπ’ αριθ. 6090/2025 χρηματικό κατάλογο, βεβαιώθηκε – μεταξύ άλλων – ποσό 

ύψους 425,09 € (τετρακόσια είκοσι πέντε ευρώ και εννέα λεπτά) σε βάρος της εταιρείας COSMOS 

ALUMINIUM Α.Ε. με Α.Φ.Μ. 998***236, για Τέλος Ακίνητης Περιουσίας (Τ.Α.Π.) οικοπέδου, 

το οποίο βρίσκεται επί των οδών Φαρσάλων και Μ. Κωνσταντίνου, στο Ο.Τ. Γ2226, για το έτος 

2024. 

Κατόπιν προσκόμισης σχετικού συμβολαιογραφικού εγγράφου, διαπιστώθηκε ότι το εν

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων 

του εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  

μέχρι του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, την 

διαγραφή του ποσού των 425,09€ (τετρακόσια είκοσι πέντε ευρώ και εννέα λεπτά) από τον 

υπ΄αριθμ. 6090/2025 χρηματικό κατάλογο για την εταιρεία COSMOS ALUMINIUM Α.Ε. με 

ΑΦΜ 998***236 και επαναβεβαίωση στην εταιρεία COSMOS INVESTMENTS Α.Ε. με ΑΦΜ 

996***760. 

ΑΔΑ: ΡΘ6ΠΩΛΞ-Κ93

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 425,09€ (τετρακόσια είκοσι πέντε ευρώ και εννέα λεπτά)